
za. -03~ 2017CJ' 8272017

Prodávající :

Kapr“ smteššva
Betina spol.s r.o.

sídlo : Bělehradská 858/23Praha 2,120 00
ıč z 18054269Dıč z 0218054269Zápis v Obchodním rejstříku : OR u KS v Ostravě, Oddíl C, vložka 714bankovní Spojení : Česká spořitelna Opava, č.ú._
Zastoupený : p.Pavlem Quisemtelefon : 553732141608713430e-maìl : betinasro@volny.cz

Kupující : Sagapo, příspěvková organizaceSídlo: Uhlířské 1353/279201 BruntállČ : 00846350DIČ: CZ00846350Zápis v obchodním rejstříku: OR vedený KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 960Zřizovací listina:bankovní Spojení: ZL/321/2003Komerční banka, as., účet č.:_
zastoupený: Mgr. Petrem Konečným, ředitelem

1. Předmět smlouvy
1.1. Dodávky Zboží viz. cenová nabídka Z dodacích listůlVlíStO dodávky: Horní Benešov, Svobody 592, 593

2. Jakostní podmínky a Značení Zboží
2.1. Prodávající je povinen dodat Zboží a obaly v souladu s ustanovenímiZákonů a Z nich vyplývajících vyhlášek (provádějících předpisů).Zboží musí být rovněž označeno čárovým kódem EAN.2.2. Prodávající ručí Za dodržení všech znaků a vlastností vyplývajícíchpro něho Z výše uvedených předpisů po celou dobu použitelnosti

či minimální trvanlivosti Zboží a Zavazuje se uhradit všechny případnésankce, které by kontrolní orgány vůči kupujícímu a příjemci Zboží uplatnilyZ titulu nedodržení těchto povinností, včetně případné náhrady škody,a to i Škody způsobené na Zdraví konečného spotřebitele. V případě, žeZboží bude dodáno v rozporu S Obecně závaznými právními předpisy nebov rozporu s podmínkami této či konkrétní kupní Smlouvy, má kupující či
se zavazuje vrácená Zboží vypořádat formou dobropisu, nebude-lidohodnuto jinak.

Sagapo
Obdélník

Sagapo
Obdélník



7.

2.3. Reklamace na množství budou uplatňovat ihned u přejímky Zboží. Všechny
vady jakosti budou uplatňovány před uplynutím doby spotřeby, minimální
trvanlivost či Záruční lhůty dané právními předpisy.2.4. Prodávající se Zavazuje průběžně poskytovat kupujícímu doklady splňující
ustanovení Zákona č.477/O1 Sb., o obalech , § 5 - prohlášení O splnění
podmínek uvedení Obalů na trh. Podpis této smlouvy je Zároveň chápán jako
prohlášení prodávajícího o Splnění ustanovení § 14 uvedeného Zákona
o povinnosti podání návrhu na Zápis do seznamu osob, které jsou nositeli
povinnosti zpětného odběru a využití odpadu Z obalů.

Ceny
3.1. Cena Zboží je dohodnuta franko rampa Odběratele bez DPH
3.2. Cenyjednotlivých druhů zboží jsou uvedeny v příloze č.1 ceny
3.3. Návrh na zvýšení cen je prodávající povinen s kupujícím projednat předem.

Objednávky
4.1. V Objednávce kupující uvede druh, objednací číslo případně EAN, množství,

čas a místo plnění.
Dodací listy

5.1. Dodací list musí obsahovat číslo PJ, dodavatelské objednací číslo, druh Zboží,objednací číslo případně EAN, množství Zboží.5.2. Dodací listmusí být potvrzen přejímajicí PJ.
Dodávky

6.1. Dodávku Zboží vždy doprovází dodací list na který odběrní místo kupujícíhopotvrdí druh a množství převzetého Zboží případně vratných obalů.6.2. Přejímku Zboží provádí pověřený pracovník kupujícího, který Za účasti zástupceprodávajícího či přepravce kontroluje Zejména úplnost dodávky.6.3. Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem převzetí Zboží příjemcem;nebezpečí vzniku na zboží přechází na kupujícího Okamžikem převzetí Zboží iod prodávajícího.Kontaktní ůdaje objednateše: tel.: 554773616eflrnait: pokiadšta@sagapo.cz6.4. Dedavatel bude objedštané Zboží dodávat denně kromě nedělí a svátků vždy do6.00 itodFakturace
7.1. Dekádně je vystavována souhrnná faktura obsahující nákupy všech odběrníchmíst kupujícího.7.2. Prodávající Zasílá fakturu eiektronicky (ee-mailem) a následně "tištěnou" fakturukupujícímu ve dvojím vyhotovení v provedení odpovídajícím oběcněplatným právním předpisům ve lhůtě do 4 dnů od uzavření dekádní dodávky.7.3. Prodávající garantuje, že datum zdanitelného plnění bude v souladu se zákonem235/04 Sb., o dani Z přidané hodnoty.7.4. Faktura se hradí : 2a období 2/2017 hotcvě, od 13. 2017 bankovním převodem.

Spiatnost fakturyje 14 dní.7.5. Veškeré daňové doklady musí být vystaveny v souladu s příslušnýmiustanoveními zákona č.235/04 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Zněnípozdějších předpisů. V případně, že prodávající výše uvedené podmínky



nesplní, bude mu daňový doklad vrácen Zpět k opravě. V takovém případělhůta splatnosti běží Znovu od okamžiku doručení bezchybné faktury.Kontaktní údaje pro fakturaci: jméno kontaktní osoby : .Juiíe Ciernašova'tel.: 554773010eˇrnaiš: pokladna@sagapo.cz
8. Povinnosti kupujícího

8.1. Kupující se Zavazuje Zaplatit Za Zboží kupní cenu na Základě správněvystaveného daňového dokladu tak, aby prostředky byly na účet prodávajícíhopřipsány v den splatnosti.8.2. V případě prodlení S platbou daňových dokladů Zaplatí kupující prodávajícímuúrok Z prodlení ve výši 0,05% Z fakturovaně částky Za každý den prodlení.
9. Platnost smlouvy

9.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností oci 0%. §32. 201?9.2. Tuto smlouvu může kterékoli Ze smluvních stran ukončit i před uplynutímStanoveného Období platnosti písemnou výpovědí. Smšouva může být ukončenai písemnou dohodou podepsanou oprávněný/mi Zástupci obou smluvních stran.Výpovědš'ší lhůta smlouvyje jeden měsíc a počíná běžet prvním dnemnásiedujícíš'ío měsíce po doručení výpovědi druhé smíuvaí straně.V případě Zrušení této smlouvy poZbývají platnosti i ostatní případné dohody,které jsou nedílnou součástí smlouvy.9.3. Závazky, které vznikly před termínem doručení výpovědi druhé Straně, musí býtOběma stranami plněny, jako kdyby byla smlouva v platnosti.9.4. Dohoda vstupuje v účinnost podpisem obou smluvních stran. Může být měněna
či opravována jen po dohodě obou stran formou písemného dodatku.9.5. .Smiuvní strany prohlašují, Že- případně. spory vzniklé Z této Smlouvy se budouSnažit řešit vzájemnou dohodou.9.6. Smíuvnš' strany prohšašuší, že tato smlouva byia sepsána Kšejich pravéa svobodně vůše, určitě, vážně a srozumitelně, což potvrzují svými podpisy.9.7. tato smíoava je sepsána ve dvou vyhotoveních s pšatností origšnaiu. Každá Zesmiuvních stran obdrží po jednom výtistku.

íëšäřřřřêä aaaä.. a esa.. a
íššěšetiradská ššâlälš

tšänoarads, 'tâü 99 třräša Z `z - .. .. . ,2`Sžíg61/0O pňíspévková Organizace
Uhíířskaˇ 2, 792 0'/ BruntáfíCO: 008 46 350 -2-

Y f'razítko a podpis kupujícího i'/

V j/‰1‰é dne: /Ű'lý íŰ/L V ÁÄU/V/'ÄÍĹÄ dne: /í'j'i ZŮ/;

Sagapo
Obdélník

Sagapo
Obdélník


